
   

 Stjørdal menighetsråd 

    
Sandgata 15 

7500 STJØRDAL 

Tlf: 74834230 

Stjørdal 19.06.2024  

 
Vår saksbehandler: HKG Vår ref.: 24/00001-006 Arkivkode: 012.1 

Referat Stjørdal menighetsråd 20.6.2024  

Sted: Stjørdal kirke sakristi kl. 18.00 
 

Tilstede: 

Ingfrid Eggen Skogrand, Randi Kvello, Sverre Sævareid, Tove Irene Moan Andersen, Wenke Bergheim 
Ulseth, Torbjørn Robert Olsen Fagerli, Bergljot Lande Hesselberg (1.vara). 

Torhild Fikseaunet 

 

Forfall: Jørund Hølaas, Sissel Solberg Bekkelund, Karin Eidem Rønning (2.vara), Arne Ingolf Norwich 
(3.vara) 

 

Servering: Torbjørn Robert Olsen Fagerli 
Ord for dagen: Torbjørn Robert Olsen Fagerli 

Referent på møtet: Wenke Bergheim Ulseth 

Vedtakssaker:  

26/24 Godkjenning av innkalling 

 

 Vedtak: 

 Innkalling godkjent etter tilføying av sak 31/24 på innkallingen 

 

27/24 Besøk / konsert av Hans Olav Mørk 

Per Anton Leite har mottatt en henvendelse fra Rissa menighet om samarbeid for å få til 

besøk/konsert med Hans Olav Mørk til høsten. Hans Olav Mørk har skrevet og/eller oversatt flere 
salmer som står i salmeboka. AU stiller seg positive til arrangementet, og har sendt saken videre til 

musikk – og kulturutvalget for vurdering.  

 

Vedtak: 
Menighetsrådet støtter gjennomføring av konserten med Hans Olav Mørk.  

Musikk- og kulturutvalget følger opp saken videre (organisering inkl. kontakt med Rissa menighet, 

fastsetting av billettpris, praktiske oppgaver osv) 
 

28/24 Økonomirapport og revidert budsjett 2024 

Behov for kalksett i begge kirker samt ny helletut på stor kalk: 
For å lette arbeidet med å ha nattverd i begge kirkene i soknet er det behov for et eget kalksett i 

begge kirkene slik at man slipper å frakte kalkene mellom kirkene for hver gang. 

Anslått kostnad for kalksett i sølvplett (60 stk) til Stjørdal kirke er kr. 110 000,- inkl. mva. Deler av 

settet kan eventuelt skaffes brukt. Kostnaden kan belastes ubundet investeringsfond så lenge 
kostnaden er mer enn 100 000,- inkl.mva. 

 

Vedtak: 
Menighetsrådet vedtar innkjøp av et nytt kalksett i sølvplett (60 stk) til Stjørdal kirke til en anslått 

pris av kr. 110 00,- inkl. mva. Det anskaffes også ny helletut til den store kalken. Kostnad belastes 

ubundet investeringsfond. 



 

29/24 Oppfølging sak 14/23, 15/24, 16/24 og 17/24 - Strategiarbeid 

- God dialog og samhandling med stab er viktig. Det bør derfor legges en plan for hvilke 

faggrupper som inviteres når til menighetsrådsmøter slik at vi styrker dette området. Gruppene 
det gjelder er 

o Trosopplæring 

o Diakoni 
o Kantor 

o Administrasjon (spesielt da med tanke på kirkebygg) 

- De to ansatte innenfor diakoni (Hilde Ryjord og Stephen Perez) inviteres til dette møtet 
o Hva gjøres i dag? 

o Hva ser de som utfordringer og muligheter? 

 

Samtale på møtet: 
- Vi hadde besøk av Stephen R. Perez (menighetspedagog / ungdomsdiakon).  

o Ungdomstreffene fungerer godt. Det er et samarbeid med Carbon. Det er 30-50 

ungdommer innom på onsdager mellom 14.00-16.00.  
o Det er også temakvelder på biblioteket, der blir kirken synlig gjennom stand med ulike 

temaer. Samarbeidet fungerer godt.  

o Språkkaffe i frivillighetssentralen på torsdager.  
o Åpen kirke på fredager.  

o Skal vi gjøre noe for russen til våren der vi kan samarbeide med ulike instanser og 

trossamfunn? 

- Prioritering: Diakoni, rekrutering av flere frivillige, og flere ungdommer som kan stille til 
ledertrening. 

 

Vedtak: 

- Menighetsrådet takker Stephen R. Perez for god informasjon og beskrivelse av menighetens 

diakonale tjenester, spesielt innenfor ungdomsdiakonien.  
- Menighetsrådet setter pris på at vi er en samfunnsaktør innenfor ungdomsarbeid i kommunen, i 

samarbeid med øvrige kommunale og frivillige ressurser.  
- Det er behov for flere frivillige innenfor dette arbeidet. Strategiplanen utformes videre der dette 

aspektet tas inn.  
 

30/24 Inntekt kaffesalg St.hans fering 

 Menighetsrådet må stille med kaker. 

 
 Forslag til vedtak:  

Inntekt på kaffe- og kakesalg på St.hansfeiringen går til menighetens misjonsprosjekt. 

 

Vedtak: 
Inntekt på kaffe- og kakesalg på St.hansfeiringen går til de fire menighetenes misjonsprosjekt. 

Veiledende pris: 50 kr for kaffe og kake. Barn gratis. 

 
31/24 Søknad om fritak fra verv som medlem i Stjørdal menighetsråd 

I følge «Kirkeordning for Den Norske kirke» § 10 kan menighetsrådet etter søknad frita, for et 

kortere tidsrom eller resten av valgperioden, den som ikke uten uforholdsmessige vanskeligheter 
eller belastning kan skjøtte sine plikter i vervet. Karin Eidem Rønning (2.vara) har sendt en skriftlig 

søknad om fritak fra verv som medlem i Stjørdal menighetsråd av helsemessige årsaker.  

 

Forslag til vedtak: 
Stjørdal menighetsråd innvilger søknad fra Karin Eidem Rønning om fritak fra verv som medlem av 

Stjørdal menighetsråd. Fritaket gjelder fra dags dato ut resten av valgperioden. 

Varalisten i menighetsrådet rykker opp slik at Arne Ingolf Norwich går fra 3.vara til 2.vara. 
 

Vedtak: 

Som forslag til vedtak. 
 



Meldingssaker: 

27/24 Informasjon fra fellesrådet 

 

28/24 Informasjon fra styringsgruppa for trosopplæring 

 
29/24 Sokneprestens hjørne 

- Tårnet i Værnes trenger kalking. Denne avtalen er gjort, så det blir gjennomført.  

- Vi trenger rutiner på å leie ut kirken til andre trossamfunn. Menighetsrådet bør være med å 
bestemme dette i følget lovverket. Slik at vi blir bevisst på hvem som bruker kirken vår.  

- Menighetsrådet retter en stor takk til Torhild Fikseaunet for godt samarbeid dette året.  

 
30/24 Kirkestallen 

- Forslag kontrakt Opheim selskapsmat: 

Forslag til leiekontrakt er utarbeidet av styret for Kirkestallen, denne ble gjennomgått av Randi 

Kvello. Forslag til kontrakt sendes Opheim for gjennomgang. 
- Henvendelse 

 

31/24 Kirkeverter høsten 2024 
 

32/24 Vigsling Værnes kirke 30.6 

 Menighetsrådet oppfordres til å komme. 
 

33/24 Gudstjenesteforordning 

 Settes opp som sak på neste møte. 

 
 

Eventuelt: 
Årsregnskap 2023 - Endelig revisjonsberetning for Stjørdal sokn 2023: Endelig revisjonsberetning for 

Stjørdal sokn 2023, datert 17.juni 2024, tas til orientering. Revisjonsberetning ligger vedlagt. 

 
 
Neste møte: Torsdag 29.august kl. 18.00 

 
 

 

Vennlig hilsen 
      for 

Hilde Kristine Grønbeck   Randi Kvello 
Daglig leder i menighet    Leder Stjørdal menighetsråd 

 

 
 

 

 


